I.I.S._C. Colombo (https://Inx.istituto-colombo.edu.it)

Circolari e news indirizzate ai genitori

Numero circ.

116
115
111
106
102

101

098
097
095

090

088
083
077
075
074

073

068
065
062

Pubblicata il

29/11/2014
29/11/2014
25/11/2014
24/11/2014
19/11/2014

19/11/2014

18/11/2014
18/11/2014
18/11/2014

15/11/2014

13/11/2014

12/11/2014
10/11/2014
05/11/2014
31/10/2014
30/10/2014

30/10/2014

27/10/2014
24/10/2014
22/10/2014

Tipo

Circolari
Circolari
Circolari
Circolari

Circolari

Circolari

Circolari
Circolari

Circolari

Articolo

Circolari

Circolari
Circolari
Circolari
Circolari

Circolari

Circolari

Circolari
Circolari

Circolari

« prima < precedente 1 2

Oggetto

Variazioni orario delle lezioni.

Variazioni orario delle lezioni.

Orario delle lezioni.

Richiesta indirizzo di posta elettronica.

Festivita del Santo Patrono.

Esito elezione suppletiva membro del
Consiglio d’Istituto componente Docenti.

Orario di ricevimento settimanale

Colloqui generali con i docenti.

Uso improprio dei cellulari a scuola

Riapertura termini contributo Regionale

"BUONO SCUOLA"

Proclamazione sciopero generale del
personale della Scuola.

Variazione aula.

Richiesta indirizzo di posta elettronica.

Variazioni orario delle lezioni.

Esito elezioni.

Variazioni orario delle lezioni.

Proclamazione sciopero generale del
personale della Scuola.

Variazioni orario delle lezioni.

Assenze e ritardi

Variazioni orario delle lezioni.

3 4 seguente > ultima »

URL (06/04/2025 - 21:34 ):https://Inx.istituto-colombo.edu.it/categoria/comunicazioni-genitori/2014-



https://lnx.istituto-colombo.edu.it
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/circolari/variazioni-orario-delle-lezioni-13
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/circolari/variazioni-orario-delle-lezioni-12
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/circolari/orario-delle-lezioni-2
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/circolari/richiesta-indirizzo-di-posta-elettronica-0
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/circolari/festività-del-santo-patrono-1
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/circolari/esito-elezione-suppletiva-membro-del-consiglio-d’istituto-componente-docenti
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/circolari/esito-elezione-suppletiva-membro-del-consiglio-d’istituto-componente-docenti
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/circolari/orario-di-ricevimento-settimanale-0
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/circolari/colloqui-generali-con-i-docenti-3
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/circolari/uso-improprio-dei-cellulari-scuola-0
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/articolo/riapertura-termini-contributo-regionale-buono-scuola
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/articolo/riapertura-termini-contributo-regionale-buono-scuola
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/circolari/proclamazione-sciopero-generale-del-personale-della-scuola-8
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/circolari/proclamazione-sciopero-generale-del-personale-della-scuola-8
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/circolari/variazione-aula
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/circolari/richiesta-indirizzo-di-posta-elettronica
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/circolari/variazioni-orario-delle-lezioni-11
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/circolari/esito-elezioni
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/circolari/variazioni-orario-delle-lezioni-10
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/circolari/proclamazione-sciopero-generale-del-personale-della-scuola-7
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/circolari/proclamazione-sciopero-generale-del-personale-della-scuola-7
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/circolari/variazioni-orario-delle-lezioni-9
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/circolari/assenze-e-ritardi-1
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/circolari/variazioni-orario-delle-lezioni-8
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/categoria/comunicazioni-genitori/2014-2015
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/categoria/comunicazioni-genitori/2014-2015?page=1
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/categoria/comunicazioni-genitori/2014-2015
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/categoria/comunicazioni-genitori/2014-2015?page=1
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/categoria/comunicazioni-genitori/2014-2015?page=3
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/categoria/comunicazioni-genitori/2014-2015?page=3
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/categoria/comunicazioni-genitori/2014-2015?page=3
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/categoria/comunicazioni-genitori/2014-2015?page=2

2015?page=2


https://lnx.istituto-colombo.edu.it/categoria/comunicazioni-genitori/2014-2015?page=2

