

I.I.S. C. Colombo (https://lnx.istituto-colombo.edu.it)

## Circolari e news indirizzate ai genitori

Numero circ.	Pubblicata il	Tipo	Oggetto
116	29/11/2014	Circolari	Variazioni orario delle lezioni.
115	29/11/2014	Circolari	Variazioni orario delle lezioni.
111	25/11/2014	Circolari	Orario delle lezioni.
106	24/11/2014	Circolari	Richiesta indirizzo di posta elettronica.
102	19/11/2014	Circolari	Festività del Santo Patrono.
101	19/11/2014	Circolari	Esito elezione suppletiva membro del Consiglio d'Istituto componente Docenti.
098	18/11/2014	Circolari	Orario di ricevimento settimanale
097	18/11/2014	Circolari	Colloqui generali con i docenti.
095	18/11/2014	Circolari	Uso improprio dei cellulari a scuola
	15/11/2014	Articolo	Riapertura termini contributo Regionale "BUONO SCUOLA"
090	13/11/2014	Circolari	Proclamazione sciopero generale del personale della Scuola.
088	12/11/2014	Circolari	Variazione aula.
083	10/11/2014	Circolari	Richiesta indirizzo di posta elettronica.
077	05/11/2014	Circolari	Variazioni orario delle lezioni.
075	31/10/2014	Circolari	Esito elezioni.
074	30/10/2014	Circolari	Variazioni orario delle lezioni.
073	30/10/2014	Circolari	Proclamazione sciopero generale del personale della Scuola.
068	27/10/2014	Circolari	Variazioni orario delle lezioni.
065	24/10/2014	Circolari	Assenze e ritardi
062	22/10/2014	Circolari	Variazioni orario delle lezioni.
	« prima · precedente 1 2 3		3 4 seguente⇒ ultima »

<u>« prima · precedente 1 2</u> 3 <u>4 seguente · ultima »</u>